
 

 

 

 

 

LISTE DES CANDIDATS – 21-11-2023

 

 

 
NUMÉRO DE CANDIDAT 

 

 
RÉSULTAT 

 
366684 
361892 

0000329395TE1 
365247 
375750 
375986 
378553 
364554 

0000258202TA1TE1 
371956 
369482 
378179 
370558 
382143 
370361 
378668 
375528 
377791 
378717 
371910 

absent 
absent 

admissible 
ajourné 

admissible 
absent 

admissible 
ajourné 

admissible 
ajourné 

admissible 
admissible 

absent 
ajourné 
absent 

admissible 
admissible 

absent 
admissible 

absent 

Examen de conducteur - TAXI / VTC  
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0000314386TF2 
374836 
374455 
374466 
375671 

0000353419TE1 
373221 
365068 
373205 
375536 
375906 
339610 
378684 
360463 
375481 
378625 
382300 
369715 
359768 
169603 
362333 
363237 
364878 
375531 
356306 
372546 
375530 
367953 
373259 
328693 

0000348043TF1 
372532 
288832 
375527 

ajourné 
admissible 

absent 
admissible 
admissible 

ajourné 
absent 

admissible 
admissible 
admissible 

absent 
admissible 

absent 
ajourné 

admissible 
admissible 
admissible 
admissible 

absent 
admissible 

absent 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 

ajourné 
admissible 

ajourné 
absent 
ajourné 
ajourné 

admissible 
ajourné 

admissible 



 

363026 
347256 
378453 
367113 
364741 
379968 
375480 
343634 
375963 
360008 

0000356641TF1 
0000344900TE1 
0000307644TE2 

312334 

ajourné 
admissible 
admissible 

ajourné 
absent 
ajourné 

admissible 
ajourné 

admissible 
ajourné 
absent 
ajourné 
ajourné 

admissible 
 

 
 

Le Président du Jury d’Admissibilité, Christophe TABOURET 


